Liber IX (fol. 106v)

2 cui : cum • 8 fando : tandem • 12 porthaone : parraone • 18 fluentum : fluentem • 23 nate : matre • 31 modo : me • 40 haud : aut • 50 uoluit : uoluitque

¹⁶ uersus *leg. Rivero*.

• 55 neque : nec • 58 corpore : pectore • 63 formatus : fortus • 78 guttura forcipe : f. g. • 87 naides : nayades • 89 nymphē : nimpha • 91 et : om. • 94 neque : nec • 98 huic : hunc | doluit : domuit • 99 saligna : salina • 104 eueni : hebeni • 110 alcide : alcides • 113 pharetraque grauis : pharetra grauidus • 116 nec dubitat : non d. • 121 nesse : nosse • 127 re : res • 131 neque : nec • 145 adueniet : ueniet | properandum ... est : p. e. aliquidque nouandum • 146 nondum thalamos : t. n. • 147 conquerar : conquerat • 148 an : at • 149 memor : memoro • 155 lichae : *cum lit. damn.* • 158 echidnae : echinae • 165 oeten : oetam • 178 hostis : hosti • 179 hoc ... tibi : hostis enim t. • 181 erit : om. • 187 stymphalides : stiphalides • 189 thermodontiaco ... auro : termodonciaco balteus a. celatus • 190 concustodita : non custodita • 194 quid ... equos : qu. trucesquid e. quid equos • 196a (*So*) : hiis cacus horrendum tiberino in littore monstrum • 198 est : om. • 201 telis ... potest : telisue p. armis • 204 oeten : oetam • 205 haud : aut • 207 gemitus ... saepe : edentem g. et s. | frementem : trementem • 215 dicit : dixit • 218 mittit : misit • 221 molle : mole • 229 at : sed • 235 nemeaeo : nemeo • 236 et : om. • 239 et : om. • 240 securosque : securos • 246 et ... progenies : quod mea proienies • 247 datur : datis • 248 ne : nec • 249 oetaeas : tipheas • 254 oris : horis • 262 flammae : flamma • 273 neque : nec • 278 cuiue : cuique • 279 imperiis : imperio • 280 cui : cum • 283 ilithyiam : *cum lit. damn.* • 286 decimum : decimo • 288 tecti : tanti • 294 nixusque pares : nexos ad partus • 298 poplite : poplice • 299 et : om. • 319 arcuit : arguit • 323 ut et : e. u. • 326 sanguine : a. s. • 331 oechalidum : oetalidum • 336 dryope : driape • 338 impleuerat : compleuerat • 341 in ... bacarum : baccarum i. spem • 347 lotis : lothos • 350 ire ... adoratis : iret et oratis • 351 conuellere : tamen uellere • 355 frondes ... tenebant : f. omne tegebant • 358 nec : non • 360 non ... soror : n. tibi ferre s. potui • 363 adsunt : assunt • 365 oscula : osculo • 369 oraque : horaque • 379 in : sub • 380 nec : ne | flores : frondes • 381 dearum : deorum • 404 capaneusque : capaneus | ab : a • 405 fientque : defletque • 412 phegeius : flegeius • 414 ab : a • 415 neue ... inultam : addat n. necem sinat esse ultioris i. • 421 pallantias : palancias • 423 ceres : flaua c. • 432 calliroe : calliroes • 433 quoque ... animo : qu. ut hoc a. • 435 nec : non • 436 rhadamantos : rodamantus • 440 rhadamanton : rodomantum • 441 aeui : annis • 443 tunc : nunc | deionidenque : diomedequē • 452 cognita ... forma : c. ciane praestanti corpore nimpha est • 457 intellegit : intelligit • 458 iungat : iungit • 463 illic : illa • 468 demittere : dimittere • 473 speciem : spem • 477 possim : possem • 482 pro uenus : proth u. • 486 coeptis ... nostris : n. ... c. • 488-489 *inu. ord.* • 489 caune : om. • 493 at : heu • 501 exigere : erigere • 503 ante : ipsa • 510 qua : quo | ametur : habetur a. • 511 ipse : ille | prior : prius • 513 reiectura : neglectura • 517 uicit : uincit • 520 ei : heu • 525 uicem : uices • 531 a : ha • 533 posset : possit | nec : non • 537 mota : nota • 541 igneus : ingens • 551 senes : patres • 557 ut : ab • 564 nequ quam perarantem : nec qui quam scribentem • 565 summusque : summoque • 566 crimina : carmina • 567 linguam : linguae • 568 pudibunda : putibunda • 569 paulum : pauidum • 579 secum : tecum •

582 corpus : pectus • 585a (*So*) : et merito dixit paciorque repulsam • 589 ne : nec • 591 tutoque : totoque • 593 auferor : efferor | subuersaque : submersaque • 594 neque : nec • 598 fuerat : f. fuerat • 599 potius : pocius | ipse : ille • 613 neque : nec | est : *om.* • 614 rigidas : rigidos | solidumue : solidum • 615 aut : non • 616 erit : erat • 619 copta : coeptum | est : *om.* • 622 et quia : autque • 624 urget ... urit : urit et ussi • 627 temerata ... uoluntas : temeraria nostra uoluptas • 629 in ... paruum : i. uota crimina p. est • 639 siquidem : sine qua • 645 caras : carras • 646 cragon ... xanthique : graton et liiram xantrique • 647 ignem : hircum • 652 lelegeides : leleydes • 657 naidas : nayades • 671 illo : i. est • 672 maior : *om.* • 676 onerosior : honorosior • 685 uix erat : uexerat • 687 pompa : turba • 689 flauentibus : flagentibus • 703 tollens : tendens • 705 patre : patri • 707 neque : nec • 711 indelecta : indecepta • 715 despondit : despondet • 718 per : par • 722 coniugium : coniugii | exspectat : expectant • 728 me : mihi • 731 uaccam : uaccas • 732 ceruum : taurum • 734 femineo : feminea • 735 ne : nec • 743 num : ne • 744 num : non • 745 iphi : ifis • 747 uides : uide • 748 debes : debet • 749 pascat amorem : pascit amantem • 750 non : nec • 753 nec : non • 755 nulla : ulla | uana : certa • 756 ualuere : uoluere • 757 quod ... futurus : quodque ego genitor sacer et uult ipse f. • 759 optabile tempus : obtable tempore • 762 hymenae : ymenae • 764 lenius : leuius • 765 hymenae : ymenae • 772 passis : sparsis • 773 paraetonium : pharaetonium • 779 ecce : ipsa • 780 munusque : monitumque • 788 et ... augentur : a. uires • 790 uigoris : rigor • 796 sociosque : sociusque

Liber X (fol. 120r)

3 neququam : nec quiquam • 7 nullosque : nullos • 12 ne : nec • 13 taenaria : trenaria • 14 sepulcro : sepulcris • 15 inamoenaque : inmania • 18 reccidimus : decidimus • 20 huc ut : u. h. • 21 nec : non • 26 uicit : uincit | est : *om.* • 35 longissima : latissima • 42 ixionis : ysionis • 43 uacarunt : uocarunt • 46 genas : ge(n)as (*sub. lit.*) • 50 heros : orpheus • 51 ne : nec • 55 abfuerunt : abfuerant • 57 est : *om.* • 58 prendique : pudique | certans : captans • 59 adripit : accipit • 63 reuolutaque : reuocataque • 65 stygii : timidus • 69 olenos : elenos | tuae : tua • 83 thracum populis : p. t. • 92 tiliae molles : m. t. • 97 buxum : buxus • 98 tinus : ficus • 104 cybeleius : cibeleus • 105 alto : illo • 113 gemmata : gemata • 115 ex aere : aetate • 117 pauore : timore • 124 in ... residens : r. i. tergo • 125 ora : colla • 129 arborea : arboreis | umbra : umbris • 148 ab : a • 150 gigantas : gigantes • 149-150 *post 150 uu. 149-150 iterati sunt* • 151 phlegraeis : flegaeis • 158 posset : portet • 160 ilisaden : yliaden • 162 amyclide : amiclude • 169 dum : tunc • 176 oliui : oliue • 179 disiecit : deiecit • 180 reccidit : decidit • 182 actusque : captusque • 184 pondere : in aere • 191 horrentia : herencia • 192 demittant : dimittant • 196 iuuenta : iuuenga • 200-201 *inu. ord.* • 202 pro ... tecumue : uitam p. te tecumque • 207 heros : aiax • 215 ai ai : ya • 217 nec : non • 218 aeui : aeuo • 221 propoetidas abnuat : propoetides anmut • 225 ignarus : lugubris • 227 lactentes : lactantes | amathusiacasque : amathus(iac)asque (*i. l.*)